1 / 2 ページ

236-0012 請求日：平成30年12月20日
神奈川県横浜市金沢区柴町３９１　マリンシティ金沢文庫Ｂ
棟８０４

神田 実　様

電力使用量のお知らせ

　　　　株式会社エルピオ

請 求 書
千葉県市川市曽谷１－３０－１８

Tel－047-372-5076

平素からエルピオでんきをご利用いただきありがとうございます。
平成30年12月分の電気料金を下記の通りご請求させていただきます。

ご請求金額 6,736 円

うち消費税等相当額 498 円

需要場所 横浜市金沢区柴町３９１　マリンシティ金沢文庫Ｂ棟８０４

お客様番号 PP180800865020000 地点番号 03-0011-1071-4236-0230-8041

※支払日はカード会社の振替日に準ずる

【ご契約内容】 料金プラン：スタンダードプランS 使用期間 11月16日～12月15日

契約電力 主契約 40 A

　　　　　　　　　供給電圧 主契約

【ご使用実績】 使用電力量 　合計：　251 kWh 最大需要電力